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Datas de produção 1765-10-01 - 1771-06-16

Entidade detentora Arquivo da Universidade de Coimbra

Produtor Universidade de Coimbra

História 
administrativa/biográfica/familiar

Filiação: Manuel Vieira Pinto
Naturalidade: São Tiago de Piães

Âmbito e conteúdo Faculdade: Cânones

Matrícula(s): 01.10.1765
01.10.1766
01.10.1767
01.10.1768
01.10.1769
01.10.1770

Bacharel, 15.05.1771, Atos n.º105, fl.62
Formatura, 16.06.1771, Atos n.º105, fl.89
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